
 

 

 

Uchwała nr LII/576/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec  

z dnia 25 marca 2014 roku 

 
w sprawie wniosku o zwiększenie liczby automatów biletowych w autobusach 

 
Na podstawie § 4 pkt 4 lit. l Statutu Dzielnicy VII stanowiącego załącznik nr 7 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 

listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje : 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się o zwiększenie liczby automatów biletowych w autobusach 

obsługujących linie przebiegające ulicą Księcia Józefa. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

   Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W związku z faktem, iż mieszkańcy Osiedla Bielany nie mają możliwości nabycia biletów 

komunikacyjnych, wnosimy o zwiększenie liczby automatów biletowych w autobusach linii 

109, 209, 229, 239, 269. 

 Transakcje, które mogą być wykonywane w przedmiotowych urządzeniach pozwolą na 

ograniczenie zakupów biletów u kierowców, a co za tym idzie sprawniejszą i płynniejszą 

jazdę wszystkich pojazdów.  

 



 

 

 

 


